
  
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Pěčíkov 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OBJ. 761-2018-544101 ZE DNE 13. 7. 2018   

 (dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

mezi smluvními stranami                                                    

  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový 
úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický 
kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 
pro Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 
Pardubický kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Milan Záleský, vrchní referent, Pobočka 
Svitavy 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy 

Telefon: xxxxxxxx 

E-mail : m.zalesky1@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 

Sídlo: Gočárova 504, Hradec Králové, 500 02 

Zastoupen: Ing. Pavlem Gregorem - jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Pavel Gregor - jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxx 

ID DS: W9wia22 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové 

Číslo účtu: 182867130/0300 

IČO: 25251431 



 
Strana 2 

 

DIČ: CZ 25251431 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Hradci Králové, 
vložka 10115, oddíl C 

Osoba odpovědná (úředně 
oprávněná) za zpracování návrhu 
KoPÚ: 

Ing. Petr Kunc 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 
Smluvní strany přistoupily k sepsání tohoto dodatku v souladu s bodem 12.2. smlouvy o dílo, 
a to za účelem posunutí termínu plnění dílčích částí 3.4.4. až 3.5.2. 

 

Čl. I Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je změna termínu dokončení následujích dílčích části takto :  

3.4.4. Rozbor současného stavu                       z  27.07.2020     na   30.09.2020 
3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků      z  30.09.2020     na   15.11.2020 
3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení (včetně  
          podbodů)            z  31.01.2021     na   31.03.2021 
3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k          z  30.09.2021     na   31.10.2021 
          vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
   

Důvodem pro prodloužení termínů je, že na základě vládních opatření k prevenci šíření 
onemocnění COVID-19, vyhlášeného nouzového stavu a pozastavení činnosti pozemkových 
úřadů, nemohlo být uskutečněno naplánované jednání o změně druhů pozemků s odborem 
životního prostředí Městského úřadu v Moravské Třebové dne 30.3.2020. Toto jednání se 
uskutečnilo až 13.5.2020. 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek.  

 
Za objednatele: 8.6.2020   Za zhotovitele: 5.6.2020 

  

 

 

Ing. Miroslav Kučera, 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

 

Ing. Pavel Gregor - jednatel 

 

 

Příloha : Upravený položkový výkaz činností 


